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三角法

品　　名　　；　　型　　番 図　　番

注；指示無き場合の許容差はJIS B 0405の記号Ｃとする。

株式会社　カメダデンキ

大
野

審 査訂 正番 号 訂　正　事　項 年月日
1 19.06.12新　　規
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島
内
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ＮＯ－１０

M10

低頭ボルトセット

ＥＨ１０１６Ｓ
KR1-84016

低頭ボルト

角ナット
鉄　Ｍ１０×１６　　黒染め
鉄　　Ｍ１０　三価クロメート

角ナット
ＮＯ－１０－３Ｃ

5

M10

161.5
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4.2

低頭ボルト
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六角穴


